
回覧出川町の皆様へ 

令和 6年 8月吉日 

出川神明神社 

七五三祈祷のご案内 

平素は、神明神社の運営につきご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

扨て、本年より下記の通り七五三祈祷を執り行う事となりました。 

つきましては、多数のご参拝を頂きます様ご案内申し上げます。 

 

日 時 令和 6年 11 月 23 日(土・祝)13 時～(新嘗祭に合わせて) 

  ※15 分前までにお越し頂き受付をお済ませ下さい 

場 所 神明神社(春日井市出川町 1－1) 

申 込 10 月末までに、公式サイト問合せフォームより・お子様の氏名年齢(3・

5・7歳のいずれか)・保護者氏名・連絡先を「お問い合わせ内容」に入

力の上送信をお願い致します。 

 ※予約受付のみ。当日申込はできません。 

祈祷料 氏子(費納入済)の方…1名 4,000 円 氏子外の方…1名 5,000 円 

問合先 公式サイト「東春神社考」https://toshun-shrine.org/ 

 電話 0568-77-4320 

 ※可能な限りホームページよりのご連絡をお願い 

致します。 


